
q
...

CEZd SoVB IE-12-0008303

Město Tachov
IČO 00260231, DIČ CZ00260231
se sIdlem Hornická 1695, Tachov, 347 01
zastoupena: Mgr. Petrem Vránou, starostou města
č. účtu: 2688980287/0100
e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz
ID DS:2tubyxs
tel. č.: +420 374 774 111

(dále jen ,,Povinná")

a
ČEZ Distribuce, a. s.
IČO 24729035, DIČ CZ24729035
se sIdlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 2145
zastoupena: na základě pověření ev. č. POV/GŘ/9B/0086/2020 panem Josefem Flidrem

(dále jen ,,Oprávněná")

(společně dále téZ ,,Smluvní strany"),

uzavřeli niže uvedeného dne, měsice a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

Č. IE-12-0008303NB/001
Tachov, propoj vn - kVN, vvn, dts

podle ustanoveni § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník"), a podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a o výkonu štátni správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů, v platném znění (dále jen ,,energetický zákon").

ČIánek I.
Úvodní ustanovení

Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také ,,PDS") na území vymezeném licenci
na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačnim úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišt'ovat spoIehlivé provozování, obnovu a
rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k urrňstěni zařízení distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno (služebnost).

Článek ll.
Prohlášeni o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlaSuje, že je výlučným vlastníkem:



pozemků parc.č. 1119/2, parc. č. 1120/1, parc.č. 1160/1, parc. č. 1189/5, pare. č. 1223/5, pare
.Č. 1257/3, parc. Č. 1388, parc. Č. 1390/1, parc. Č. 1401/3, parc. Č. 3235/4, parc. Č. 3235/101,
pare .Č. 3350/4, pare. č. 3351/6, pare. č. 3354/29, parc. č. 3354/30, pare. č. 3355/6, parc .Č.
3355/8, parc. Č. 3355/9, vše V k.ú. Tachov,

dále jen ,,Dotčené nemovitosti".

2. Oprávněná je vlastníkem stavby zařizeni distribuční soustavy - podzemní kabelové vedeni VN a
vzdušné vedeni VN (dále jen ,,Zařízeni distribuční soustavy"), která se nacházi mj. na Dotčených
nemovitostech, Zařízeni distribuční soustavy je liniovou stavbou ve smyslu § 509 občanského
zákoniku.

3. Povinná prohlaSuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčeným nemovitostem
věcné břemeno podle této smlouvy, a že ji nejsou známy žádné faktické nebo právni vady
Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

4. Obě smluvni strany shodně prohlašuji, že jejich smluvni volnost není nijak omezena a že nebylo
zahájeno ani nehrozí žádné soudní (ani insolvenčni), rozhodCi ani správni řizeni, které by bránilo
platnému uzavřeni této smlouvy nebo splnění závazků, k nimž se smluvni strany touto smlouvou
zavazuji.

ČIánek Ill.
Předmět Smlouvy

1. Povinná, jako vlastník Dotčených nemovitosti, zňzuje k Dotčeným nemovitostem ve prospěch
Oprávněné věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona.

2. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovať
Zařizeni distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu. výměnu a
modernizaci, a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

3. Rozsah věcného břemene na Dotčených nemovitostech podle této smlouvy je vymezen
v geometrickém plánu č. 5447-272/2023, potvrzeném Katastrálnim úřadem pro plzeňský kraj,
Katastrálním pracovištěm Tachov dne 15.1.2024 pod č. PGP-29/2024-410. C;eometrický plán je
přílohou č. 1 této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřizené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

ČIánek IV.
Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 54 400, - KČ k této
částce bude pňpočitána daň z přidané hodnoty.

2. jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu)
vystavené Povinnou se splatnosti 30 dnů od doručení faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu
číslo vystavené objednávky stranou Oprávněnou. Za datum zdanitelného plněni je považován den
vystaveni daňového dokladu. Povinná bere na vědomi, že objednávka nebude obsahovat DPH.

2



Objednávka bude Povinné doručena na emailovou adresu, přip. korespondenčni adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy do 21 dnů od uzavření této smlouvy.

3. Povinná se zavazuje, že vedle náležitostI stanovených platnými právními předpisy, bude faktura
obsahovat:

o číselné označení této smlouvy o zřízení věcného břemene - např. lV-12-xxxxxxx a
o desetimístné číslo z objednávky - např. 41xxxxxxxx.

4. Ujednání tohoto článku smlouvy týkajIcí se objednávky se neužijí, nebude-li objednávka doručena
Povinné v termínu odstavce 2.

ČIánek V.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

1. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitostí

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru
nemovitosti (dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správni poplatek za návrh na vklad
uhradí Oprávněná.

3. Povinná timto zmocňuje Oprávněnou, aby za ní podepsala a podala návrh na vklad a aby ji
zastupovala ve vkladovém řIzenI. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzuji svými
podpisy této smlouvy.

ČIánek VI.
Závěrečná ujednáni

1. jakékoli změny či doplněnI textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Povinné budou považovány za
nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptaci takto upraveného návrhu
Oprávněnou.

2. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží Povinná a jeden
stejnopis obdrží místně příslušný katastrálni úřad.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění této smlouvy jakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která
uveřejněni v registru smluv nepodléhajI, zajisti Povinná.
O uveřejnění v registru smluv bude Povinná informovat Oprávněnou bezodkladné zasláním
potvrzeni, které obdržela z registru smluv prostřednictvím datové schránky, a to nejpozději do
30 dnů od uzavřeni smlouvy. Smluvnľ strany se zavazuji, že při uzavření smlouvy si vzájemně
pIsemně odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejlho ,uveřejněni v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

3



4. DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění:
Strana povinná potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny
veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecné záväznými právními
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasenI
příslušným orgánem města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčené nemovitosti byl schválen usnesenim
Rady/Zastupitelstva města Tachov, č j Ni'S ze dne ÁĽ l äoäy

5. Součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Př//oha č. 1 - Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene
Př//oha č. 2 - Plné moci strany oprávněné

Povinná Oprávňěná

Město Tachov
Mgr. Petr Vrána, starosta mésta
Datum: ......... 2 7 -03- 2024

ČEZ Distribuce, a. s.
josef Flidr
Datum: .........2 6 -02" 2024

4



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ "
Dosavadni stav Nový stav

Označenl Výměra parcely Druh pozemku Označen1 výmera parcdy Druh pozemku Typ stavby Způs. porovnánl se šfavm cvičence fxávnlch vztôhů
pozemku pozemku určení Dli přecházl z pozemku Člsb llstu výměra dllu Označení

pare. číslem Způsob vyuätí pare. č[slem Způsob využitl Způsob využití výmer označeného v vlastnictvl dllu

ha m2 ha m2 katastru dřlvějsi poz. 7ha mnemov|tostl evidenci
1119/1 1119/1 285
1119/2 1119/2 1
1120/1 1120/1 1
1120/2 1120/2 285
1160/1 1160/1 1
1189/5 1189/5 1
1223/4 1223/4 285
1223/5 1223/5 1
1257/3 1257/3 1
1388 1388 1

1390/1 1390/1 1
1401/3 1401/3 1
1402/1 1402/1 3092
3235/4 3235/4 "1

3235/101 3235/10" 1
3235/23F 3235/23Z 6550
3350/4 3350/4 1
3351/6 3351/6 1

3354/29 3354/29 1
3354/30 3354/30 1
3355/6 3355/6 1
3355/8 3355/8 1
3355/9 3355/9 1

Druh věcného břemene: Podle smlouvy.
Oprávněný a povinný: Podle smlouvy.

GEOMETRICKÝ PLAn Geometrický pIán ověřil úředně oprÁvněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno, příjmenj: Jméno, příjmenÍ:pro Ing. Daniel EBERLE Ing. Vera Martínková

vymezeni rozsahu věcného břemene k části Číslo položky sezmmu úředné oprávnčných Číslo položky seznamu iiředné oprávoěných
pozemku zeměměřických inženýrů: 2118/2001 zeměměřických inženýrů: 719/1995

Dne: 9.1.2024 Číslo: 24/2024 Dne: 16.1.2024 Člslo: 22/2024
Náležilostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tenlo s(¢jnopis odpovidá geometrickému plánu v elektronické podobě ujoženému

v dokumentaci katasmábiho Uhdu.
Vyhotovitel: Geodetické služby Plzeň s.r.o. KatA6trální úřad soublasi s očíslovánIm pored.

Popelnicová 60, 312 00 Plzeň
:%:::;6'0'6°8}"

Číslo pjánu: 5447-272/2023
Stanislava Jirová

Okres: Tachov Katastráln[ úřad pro plzeňský kraj
Ób·c: "achov ='9:%24-410

Kat. území, Tachov 2024.01.15 13:40:35 +01'00'
Mapový list: Ctiboř 0-8/22
Dosawdním vlastnikům pozemků byla poskytnuta možnosť
senjámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označený pŕedepsaným způsobcm:



0 ·

Chráněné
2zňam souřadnic (S-JTSK)
šlo bodu Souřadnice pro zápis do KN

ú. Tachov (764914)
Y X

1056087.30
1056087.56
1056088.56
1056088.84
1056089.09
1056089.53
1056099.48
1056100.14
1056100.40
1056103.13
1056103.68
1056104.34
1056112.86
1056113.50
1056122.05
1056123.17
1056122.69
1056123.31
1056127.11
1056127.67
1056137.53
1056136.97
1056144.15
1056144.73
1056148.24
1056147.68
1056148.55
1056149.03
1056150.45
1056150.81
1056151.82
1056152.21
1056156.29
1056155.88
1056156.19
1056156.58
1056156.93
1056152.57
1056153.11
1056150.23
1056151.33
1056148.25
1056148.89
1056150.44
1056149.54
1056146.59

Kód Kv.
1 875300.72
2 875300.05
3 875300.92
4 875300.25
5 875300.29
6 875301.07
7 875275.77
8 875276.03
9 875273.10
10 875267.32
11 875263.57
12 875263.83
13 875243.07
14 875243.35
15 875223.08
16 875222.32
17 875221.69
18 875222.03
19 875214.60
20 875215.00
21 875203.10
22 875202.68
23 875191.25
24 875191.65
25 875187.09
26 875186.67
27 875185.45
28 875185.97
29 875184.29
30 875184.89
31 875182.77
32 875183.39
33 875178.74
34 875178.15
35 875177.79
36 875178.41
37 875177.62
38 875172.99
39 875172.55
40 875170.31
41 875170.51
42 875168.04
43 875167.70
44 875164.47
45 875164.71
46 875161.94

6
6
6
6
3
3
3
3
6
6
3
3
3
3
6
6
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Y X
47 875162.96 1056146.87
48 875165.34 1056142.71
49 875164.96 1056143.53
50 875167.29 1056148.31
51 875164.35 1056142.97
52 875164.54 1056143.65
53 875163.38 1056145.89
54 875163.69 1056146.52
55 875180.04 1056157.54
56 875179.50 1056158.03
57 875180.18 1056158.43
58 875179.46 1056158.77
59 875180.17 1056158.64
60 875179.40 1056159.88
61 875180.10 1056159.94
62 875179.70 1056162.91
63 875179.01 1056162.82
64 875181.48 1056158.39
65 875180.44 1056158.59
66 875183.47 1056159.55
67 875183.65 1056160.47
68 875186.67 1056161.43
69 875186.35 1056162.05
70 875195.76 1056165.25
71 875195.52 1056165.91
72 875207.40 1056168.66
73 875211.37 1056170.55
74 875215.09 1056170.91
75 875214.87 1056171.57
76 875227.09 1056175.12
77 875226.83 1056175.78
78 875236.03 1056178.85
79 875235.71 1056179.47
80 875241.55 1056182.11
81 875241.15 1056182.69
82 875246.16 1056185.76
83 875245.74 1056186.32
84 875255.06 1056191.76
85 875254.68 1056192.34
86 875267.19 1056199.51
87 875266.81 1056200.09
88 875274.25 1056204.23
89 875273.85 1056204.81
90 875284.84 1056211.62
91 875284.42 1056212.18
92 875289.49 1056215.24

Kód Kv.
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6
6
3
3
3
3
6
6
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3



T

:hráněné

93 875289.43 1056216.08 3 146 875394.08 1056314.48 3
94 875293.00 1056213.14 3 147 875393.42 1056314.72 3
95 875292.38 1056214.33 3 148 875395.83 1056318.95 3
96 875293.57 1056212.80 3 149 875395.17 1056319.17 3
97 875293.53 1056213.64 3 150 875398.86 1056329.83 3
98 875296.27 1056214.87 3 151 875398.20 1056330.07 3
99 875296.81 1056216.17 3 152 875403.86 1056340.33 3
100 875299.44 1056217.31 3 153 875403.20 1056340.59 3
101 875299.12 1056217.95 3 154 875407.20 1056350.78 3
102 875302.27 1056218.06 3 155 875406.69 1056351.53 3
103 875301.67 1056218.62 3 156 875407.28 1056351.48 3
104 875303.01 1056221.56 3 157 875407.48 1056351.46 3
105 875302.33 1056221.70 3 158 875408.10 1056350,70 3
106 875305.12 1056231.73 3 159 875409.17 1056367.25 3
107 875304.42 1056231.85 3 160 875409.87 1056367.17 3
108 875305.41 1056233.79 3 161 875409.34 1056368.73 3
109 875304.98 1056234.35 3 162 875410.06 1056368.91 3
110 875305.94 1056234.18 3 163 875408.72 1056369.65 3
111 875306.88 1056234.87 3 164 875409.38 1056369.91 3
112 875306.72 1056235.61 3 165 875407.44 1056377.93 3
113 875309.18 1056234.43 3 166 875408.14 1056378.05 3
114 875308.62 1056235.25 3 167 875406.56 1056382.90 3
115 875309.53 1056236.22 3 168 875405.63 1056392.22 3
116 875308.85 1056236.36 3 169 875404.96 1056391.96 3
117 875309.64 1056236.78 3 170 875405.37 1056393.65 3
118 875308,95 1056236.90 3 171 875404.83 1056392.71 3
119 875310.25 1056243.85 3 172 875397.69 1056391.10 3
120 875310.81 1056243.05 3 173 875397.48 1056390.02 3
121 875327.61 1056241.01 3 174 875397.03 1056390.83 3
122 875327.49 1056240.33 3 175 875397.39 1056391.63 6
123 875334.50 1056239.04 3 176 875396.75 1056391.34 6
124 875334.62 1056239.72 3 177 875394.30 1056397.30 3
126 875355.94 1056234.92 3 178 875393.65 1056397.03 3
127 875356.06 1056235.60 3 179 875394.14 1056397.59 3
128 875361.64 1056233.94 3 180 875393.54 1056397.23 3
129 875361.52 1056234.68 3 181 875392.53 1056399.90 3
130 875366.06 1056236.31 3 182 875391.87 1056399.62 3
131 875364.96 1056236.52 3 183 875390.66 1056402.57 3
132 875368.90 1056237.83 3 184 875390.00 1056402.31 3
133 875368.32 1056238.31 3 185 875390.28 1056405.04 3
134 875376.71 1056263.80 3 186 875389.58 1056405.00 3
135 875376.05 1056264.06 3 187 875390.35 1056407.61 6
136 875379.42 1056269.61 3 188 875389.64 1056407.25 6
137 875378.78 1056269.89 3 189 875390.36 1056407.87 6
138 875384.96 1056283.39 3 190 875389.65 1056407.40 6
139 875384.30 1056283.65 3 191 875390.48 1056412.34 3
140 875387.67 1056290.42 3 192 875389.78 1056412.32 3
141 875387.01 1056290.64 3 193 875388.42 1056436.45 3
142 875389.76 1056298.88 3 194 875387.72 1056436.39 3
143 875389.06 1056298.96 3 195 875387.15 1056454.71 3
144 875389.78 1056300.60 3 196 875386.45 1056454.63 3
145 875389.08 1056300.70 3 197 875385.09 1056467.07 3



Chtáněné

198 875384.31 1056467.47 3
199 875386.62 1056467.79 3
200 875386.20 1056468.37 3
201 875387.95 1056469.26 3
202 875387.67 1056470.00 3
203 875388.55 1056469.21 3
204 875388.61 1056469.91 3

4010-2041 875197.47 1056165.78 3



_--_ __ . _ _ _

j

3354/1\\,,)

l

" ]

--. 3354 2" H

3351/1

S ;Č l'

86
"\<>">Z>

"Q7<> ' 3354/19

3354/20<:>áy?agj9

C9,?7>

",Zd "

Q_
it

"%j 335:/6

Graf pr A "" qz?z7§q>
Klad grafických pMoh:

%,r " " " " " " " " "1
Č

A )

Q.
- B "'E!>C

'l

r
I
(

22
I
: 21

0

E i
: 1397/2 c&""

:: Q-

: 1395 Q_ ·
l ,

, 1397/1
ŕ "4 cum ď r m

' l

L _ , _ , _ _ , , _ ,

C r"" B

'l
,) l



l
"< 22

l

21 ' O<J 3354/32

i 3354/22 G!,

q, 1397/2 QZ,Q,
%Ĺb>>j ,,, N' 'SP'

f
,,' ,39,

S

'""'"> 3355/6 áý)'áí'"i: ,

,' . 1397/1 : ô'?:"b;':::;>Š6 ' °' ) N" 54,,
0

l' : :°"S á"" <:^\2!

, 1394/3 '">, %'" ,r',,e , ,

&/ 77>45.' " - ¢^y 28 r;"")'ýj ; /\"43 w ,<,7- Deta// "A"
l

~ ~ """"" "" " "" """"""" """ """"""""" """""""" """" " "" "" " "" """ """ "" "" "" """"" """" "" "" ' S' cť ,gí "%®, 4 l

Q- 3350/8 " 1698

%

r (69"/
1394/2 ":3> 34Q: G cd

6 56
7 3357/1

139q/4 l"
1392/2 (3.14) .-;Y,.. 59 60

š' ů"f ""'"" ""'

<?9% ,,.,,,, ,.,,,,r '"7a,#
\\

,g,

" >" 1401/3>4' Q.

,,,,L,
7:zzL"::"zt "°"'

1392/1 76

G '
78 ;7^Í
:>'

,,,0}/ µ"" "('3' ,,,,,, Graf. pr, B
Klad grafických pMloh:

, ,

,ĹJ >%"""

r """ "" " " " " " 7

,

:

Q- , jr es l
l

1393/1 ' J :- B :
:

\ C """""""""""'l Deta// '°B°'
Deta// "A"

,r" t
35 y

," """ i , j'F " Ĺ" m' Tq D)
eg\ : Z" ,54

! 40:8 , ^::!"" ,JÉ Sj'3(j
: :' l l l

, [2?0 65. 59

i Y,,,,í";"" i/1! )7""'," :':,,,, L,
Q- l ~

Q- ' 67 1402/1 3355/9 44
l

1398 : E - '
l
l Q.

1399 ,
l 1400/1

I
l
l
l

C l.

'l'
L,

E



1
l

A"

l

l
' Q.

l : 1393/1 .
l
ll' Detail "C" l

r

,l Q?57K? Q- ' : >
l

,l 1,257/8 , /1 3349 1393/3 :l Ú :
10 1393/2 :

11h. (a*) 111jŠ'/ 109 : (8lg\ l

4"""
:1F · A Č' l l,r" ,r" '

P117/ 1259 1 :
118,. l (

lj l v :
1223 4 X/ i Q-

Q,
90 Iy l 1398

1257/7 %"%>,

l 1399
"<?9,5 'l " :

1257/1 q l l 102 e3)'00, 99 93 lC,r"" " ?' ' L _ _ _
257 11 1257 5 gv;°iú""'

,382/81257/12 4 j105

e

3&?/7
1257/9

1257/8 éá/s ""

1223/5
Q-

6
ä" ' 1386

(3?'::1::::;":E@ ::

1223/4 ""'"" °::::f;:,:'",,:"'"'"" "" .

"117 ', 1385/1,/cZ(g' 'a&g) É'1
A133 123

CZ1?)
t? "' ,zá :: _ ,U

~<
"zsW 120

H9 Graf. pr. C
Klad grafických pMoh:

A
O~ ~ ~ (

: """ "

t,r 1262/1 : "
l

r,,Ll l 1269 l C l B

/."1 : ° 'I
L//' l I l

(

>A . l D """""""""""'
( ",,,pA 126i?/2 :

r l

I% " l
I1160/3 1268/1

'l

I
t1263 , l 1j 1268/3 E - "



: /t//
,L"

I

" i 1262/1

""'"°

)

_ n;

"" !

j'

DHoil "D" ' , 135
l

(Qg?)

jv /Á S g'
Q.

158 154' ' l
Ĺ" " " l " ý" 1160/3

l" ,š4 "" ><'1 """
l l' 2O)/Q59/ r : 1263

A " /'/
1187/24 l

¢ý

Vf
l Q_

138
1187/31 139

1264
,,y

j141

1187/7 ,1/

-E ·ě

','t'

_gt . Graf. pr. D
,,,,,, Klad grafických přfloh: f

1187/29 ,i

,)k "N,,
'"LĽ C " B

,,
;9'"" ID"""

,4E) l 1156/1 : :
149

1190 l
l
l t

) ť'
UJ 1 Q-

E

! 1160/1 Q.
l 1155/2

1159/2
'l

1189/17
l '

t52 °
1

""7
!m('" °ä

° la
" " />j1

'89 3 /,1

=1^1189/5 Ž: 15 Q_
Detail "D" " 56VJ '

1155/11189/7
Ajj 4024 ,,

----S-------
" stá '

" 1150
1/

I



i ,,59,, "

l

,i i 11,. ,

;50 ) '

160
q y ,

W'

%: ,,Ď %

. 153ť
\rC 1157

ig:: Eš
?9í = i11541./

I

'"ľ ' '
Ĺ IP

}r'"
.

"-"'. \L

'.·" 7
'". 1158 1120/1

ži" 1120/2
Uj \ ,'
ygr ,

q, (i;-" \Dt.. ?á
1161/2 I'" 173 '"J,, 1119/1

" %'>}
Y3 178e' "

177 IBOZ!Lg ( ©á, 3235/·12

i @ä-

, """ 1^'!',

ll 189lq,

191V,9,

Graf. pr. E
Klad grafických pMoh:

l """"'

,

)jj

,

_m

,J"" D ,

~ ~
A ' 'l l|1 f ,

" l t
¢ 3235/136 :

,3235/120 "A i E ) :

Ě'fé """"""'

r

) g

'1
" i,

_ i

¥03 2Dý y200(2.0gj
S aůo";l:š'

3235/134 Q-

——"\ _



..

Chráněné
0

DISTRIBUCE
ČEZ Distribuce, a. s., Děčin, Děčin IV- Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

POVĚŘENÍ
Evidenční č.: POV/GŘ/9B/0086/2020

ČEZ Distribuce, a. s.
se sIdlem Děčin, Děčin lV-Podmokly, Teplická 874/8 PSČ 405 02.

IČO: 24729035, DIČ CZ24729035,
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem. sp. zn. B 2145.

za níž jejím jménem jednají předseda představenstva Ing. Martin Zmelik, MBA
a mistopředseda představenstva Ing. Radim Černý

(dále jen ,,zmocnitel")

pověřuje
svého zaměstnance

Josef Flidr

datum narozeni: 6.6.1970
(dáte jen ,,zmocněnec")

k tomu, aby za zmocnitele jednal a prováděi právni jednáni a jiná jednáni a úkony vůči Uzemním
samosprávným celkům a vyšším územné samosprávným celkům (obce, města, kraje) a jejich orgánům,
státnim a správním orgánům a úřadům, soudům, orgánům policie, organizačnim sloZkám štátu a
jakýmkoliv jiným subjektům (právnickým a fyzickým osobám), zejména v oblasti správniho řizeni,
zvláště pak v oblasti územniho a stavebniho řizeni, dle stavebně-právnich předpisů, katastrálnich
předpisů a jiných souvisejicich právnich předpisů.

Zmocněnec je v rámci daného zmocněni oprávněn za zmocnitele činit zejména vUči přislušným státnim
a jiným orgánúm návrhy a ohlášeni (např. ohlášeni nových staveb k zápisu do katastru nemovitosti či
návrhy na vklad práva do katastru nemovitosti k budovám) a jiná podáni, podávať návrhy na vklad
věcných práv, jejich změn či zánik do katastru nemovitosti, brát tyto návrhy a jiná podáni zpět, přijimat
doručované pisemnosti a rozhodnuti a podávať vůči nim opravné prostředky, jakož se i těchto
opravných prostředků vzdávať. Zmocněnec je rovněž oprávněn za zmocnitele řešit požadavky pro
povolováni činnosti v ochranných pásmech zařizeni distribuční soustavy a podávať za zmocnitele
stanoviska k Uzemním a stavebnim řizenim, zejména na území, na kterém zmocnitel vykonává
licencovanou činnost na distribuci elektřiny, podávat záväzná stanoviska k žádostem o připojeni,
zvýšení rezervovaného přikonu/výkonu a k žádostem o přeložky zařizeni distribuční soustavy.
Zmocněnec je v rámci daného zmocnéni oprávněn téZ jednat s vlastniky dotčených nemovitých věci a
jinými subjekty (např. státnimi a správnimi orgány a úřady, organizačnimi složkami státu, dotčenými
orgány či účastniky řizeni), řešit jejich požadavky a stižnosti, uzavirat s nirrn všechny typy smluv, které
souvisi se zajištěnim výstavby a provozu energetického zařizeni, jako např. smlouvy o připojení
odběrného mista k distribuční soustavě, smlouvy o realizaci přeložky distribučniho zařizeni, smlouvy
o zřizeni věcného břemene - služebnosti, kúpni, nájemni, včetně smluv o uzavřeni budoucich smluv k
těmto smlouvám, činiť právni jednáni k jejich změně i zániku, podávať a podepisovat návrhy na vydáni
územniho rozhodnuti a stavebniho povoleni, uplatňovať žádosti o vydáni kolaudačniho souhlasu
a uzavirat dalši typy smluv, které souvisi se zajištěnim výstavby energetického zařizeni, vC. smluv o
právu provést stavbu, smluv o dilo, smluv o realizaci přeložky, jakož i jiné typy smluv souvisejici
s účelem tohoto pověřeni.

Zmocnitel si pro platné uzavirání veškerých smluvnich závazkových vztahů zmocněncem, jakož i pro
jiná jim činěná právni jednáni v rámci tohoto zmocněni, v případech kdy to výslovné není stanoveno
zákonem. výhradné vymiňuje pisemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem
vyžadována forma přisnějši, s vyloučenim možnosti změn těchto smluvnich záväzkových vztahů a
jiných právnich jednáni k účelu danému timto zmocněnim v jiné než písemné či jiné zákonem



ť

vyZaciované formě, je-ii zákonem vyžadována forma přisnějši, přičemž v rámci záväzkových sMuvních
vztahů činěných zmocněncem za zmocnitele se vylučuje možnosť přijeti nabidky s dodatkem či
odchylkou.
Toto pověřeni není časové ani územné omezeno.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn toto pověřeni převést, a to ani z části, na třeti osobu.

Běžoé číslo
ověřu.ji, že
1975, bydli
totožnost
průkazein,
vlastni.

V P,,,, d,

n
p


